

JCA 3 ApS
Frederiksberg Alle 18, 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 40 64 49 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2022.

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JCA 3 ApS
Frederiksberg Alle 18
1820 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 64 49 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Andersen, Adm. Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed med kommercielle rettigheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.455.764 mod 7.044.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.770.706 mod 5.536.097 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	8/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	2.455.764	7.044.770
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.543	-73.088
Driftsresultat	2.419.221	6.971.682
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser	0	149.302
Andre finansielle indtægter	105.915	760
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.782	-17.989
Resultat før skat	2.363.354	7.103.755
Skat af årets resultat	-592.648	-1.567.658
Årets resultat	1.770.706	5.536.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.770.706	5.536.097
Disponeret i alt	1.770.706	5.536.097

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36.543
Materielle anlægsaktiver i alt	0	36.543
3 Kapitalinteresse	15.000	15.000
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.318.700	3.649.302
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.614.235	0
6 Andre tilgodehavender	58.552	80.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.006.487	3.744.633
Anlægsaktiver i alt	7.006.487	3.781.176
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.743.004
Udskudte skatteaktiver	13.567	10.050
Andre tilgodehavender	206.704	172.610
Tilgodehavender i alt	220.271	2.925.664
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.547.228	0
Værdipapirer i alt	3.547.228	0
Likvide beholdninger	838.155	905.556
Omsætningsaktiver i alt	4.605.654	3.831.220
Aktiver i alt	11.612.141	7.612.396

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.306.802	5.536.097
Egenkapital i alt	7.356.802	5.586.097
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.425	434.856
Selskabsskat	2.173.873	1.577.708
Anden gæld	1.828.041	13.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.255.339	2.026.299
Gældsforpligtelser i alt	4.255.339	2.026.299
Passiver i alt	11.612.141	7.612.396

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.536.096	5.586.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.770.706	1.770.706
	50.000	7.306.802	7.356.802

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	8/7 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.602	0
Andre finansielle omkostninger	31.180	17.989
	161.782	17.989
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	109.633	0
Tilgang i årets løb	0	109.633
Kostpris 31. december 2021	109.633	109.633
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-73.090	0
Årets afskrivninger	-36.543	-73.090
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-109.633	-73.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	36.543
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	15.000	0
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2021	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.000	15.000
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	3.649.302	0
Tilgang i årets løb	1.669.398	3.649.302
Kostpris 31. december 2021	5.318.700	3.649.302
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.318.700	3.649.302

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.614.235	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.614.235</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.614.235</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	80.331	80.331
Afgang i årets løb	-21.779	0
Kostpris 31. december 2021	<u>58.552</u>	<u>80.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>58.552</u>	<u>80.331</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
Aktiver indregnet til dagsværdi består af børsnoterede værdipapirer, som måles til børskursen på balancedagen. Dagsværdien ultimo regnskabsåret udgør 3.547 t.kr.		
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen udgør 78 t.kr.		
8. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2021		
